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 Gündem
Erdoğan: Protestolara kulak vermemiz lazım
Asım GÜNEŞ-Serkan AKKOÇ/İSTANBUL, (DHA)

BAŞBAKAN Recep Tayyip Erdoğan, dünyanın eşi benzeri görülmemiş bir ekonomik krizden geçtiğini ancak buna
karşı karamsar bir tablo çizilmemesi gerektiğini söyledi. 

IMF ve Dünya Bankası Üst Düzey Geniş Katılımlı Genel Kurul Toplantısı’nın açılışı, Harbiye İstanbul Kongre Merkezi’nde
gerçekleştirildi. Taksim'de IMF karşıtı yoğun protestoların yapıldığı sıralarda başlayan toplantıda konuşan Erdoğan, dünyanın
dayanışma ve yardımlaşma seferberliğine ihtiyacı olduğunu belirterek, 21. yüzyılın tehditler değil, fırsatlar çağı olmasını
arzuldağını söyledi. Erdoğan, “Onun için tüm dünyanın daha fazla çalışması ve bu meseleye daha fazla kafa yorması gerekli.
Dünyadan yükselen çığlığa, taleplere ve şu salonun dışında devam eden protestolara da kulak vermemiz gerekir” diye
konuştu.

ORTAK AKIL İNŞA EDİLEBİLİYOR

Erdoğan, dünyada yaşanan ekonomik krizde, uluslararası toplum ve kuruluşların gerekli olduğunda ortak akıl inşa
edebildiklerini ve ortak hareket edebildiklerini gösterdiğini anlatan Başbakan Erdoğan, "Yıllardır görülmeyen, ihmal edilen
birçok husus, bu kriz nedeniyle artık gözardı edilemeyecek boyut kazandı. Dünyanın bir bölümü sınırsız bir şekilde tüketirken
diğer bir bölümü de açlık nedeniyle hayatta kalma mücadelesi veriyor. Bir kısmında inanılmaz bir israf yaşanırken diğer bir
kısımnda ne yazık ki bir avuç pirinç bulmak dahi imkansız hale geliyor. Bir kesim zenginleşirken bir kesim fakirleşti. 3G-4G
teknolojisini yaşayanlar varken dünyada, hayatı boyunca ‘alo’ dememiş hatırı sayılır insan topluluğu var" dedi.

HERŞEY İNSAN İÇİN

Herşeyin temelinde insan olması gerektiğini söyleyen Başbakan Erdoğan, "Kapital başta olmak üzere her şey insan içindir.
Amaç insanın mutluluğudur, huzurudur. Sistemler, bunların hepsi birer araçtır. İnsanoğlunun refah ve esenliği her şeyin
temelidir. Ekonominin temelide insandır. Diğerleri insanın türevidir. İnsan varsa emek sermaye vardır." diye konuştu. 

ÇİFTE STANDART ORTADAN KALKMALI

Çitfe standartla, maddiyet temelli, çatışmalar, ayrımcılıklar, hoşgörüsüzlük ve baskıcı müdahalelerin tüm dünyada sürdüğünün
altını çizen Erdoğan "Küresel köy hükmünde olan dünyamızın bir köşesinde yaşanan olumsuzluklar diğer köşesine de sirayet
edebiliyor. Bir bölgede yaşanan terör zulüm, hoşgörüsüzlük, fakirlik, küresel boyutta etkiler meydana getirebiliyor. Barışın,
refahın, kardeşliğin huzurun küreselleşmediği, bir dünyada hiç kimsenin mutlu ve huzurlu olma imkanı kalmamıştır" diye
konuştu.

BEKLEDİĞİMİZ OLMADI

Bu yüzyılın başında küresel barış konusunda iddialı olunduğunu hatırlatan Başbakan Recep Tayyip Erdoğan "Ama uygulama
çok farklı oldu. Geçtiğimiz yüzyılda bu adaletsiz manzara savaş, çatışma, göçe, gelir dağılımda, eşitsiziğliğe, adi suçlara,
plansız kentleşmeye dönüştü. Çevre katledildi, katlediliyor. İklim değişikliği noktasında beklenen gelişmeler hala yok. Bu
yüzyılda da bu manzaranın çok daha büyük bir krize dönüşmemesi için şimdiden tedbir almak zorundayız" dedi. 
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